
Classement Général  

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pailhe-Belair Alexandre [2005]   () V1H 1 24/06  10:58:08 0:58:06  

2
Darrodes  Thomas  [2064] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 1 24/06  11:02:05 1:02:03 0:03:57

3 Pontico Lucas [2123]   () JUH 1 24/06  11:02:32 1:02:30 0:04:24

4 Daunes David [2107]   () V1H 2 24/06  11:06:54 1:06:52 0:08:46

5 Vivies Adrien [2119]   () SEH 2 24/06  11:09:15 1:09:13 0:11:07

6 Canton Clément [2113]   () SEH 3 24/06  11:09:29 1:09:27 0:11:21

7
Saint-Germes Théo [2029] Goony Corporation

Miramont-de-comminge (31800)
SEH 4 24/06  11:09:52 1:09:50 0:11:44

8
Pol Enzo [2051] Team La Cordée / Saint-Lary Aure Athlé

Saint-Lary Soulan (65170)
JUH 2 24/06  11:09:58 1:09:56 0:11:50

9 Pontico Didier [2124]   () V1H 3 24/06  11:14:09 1:14:07 0:16:01

10 Hanicotte Xavier [2045] Arrats Trail Mauvezin (32120) V1H 4 24/06  11:14:50 1:14:48 0:16:42

11 Penigaud Jerome [2104]  RUELLE-SUR-TOUVRE (16600) SEH 5 24/06  11:15:30 1:15:28 0:17:22

12 Barrau Jarod [2129]   () CAH 1 24/06  11:15:43 1:15:41 0:17:35

13 Barbe Clément [2126]   () SEH 6 24/06  11:16:15 1:16:13 0:18:07

14 Delpeyrat Dorian [2018]  Bazus Aure (65170) JUH 3 24/06  11:16:32 1:16:30 0:18:24

15 Berger Thibault [2102]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 7 24/06  11:16:41 1:16:39 0:18:33

16 Havet Arthur [2011]  TOULOUSE (31000) SEH 8 24/06  11:17:03 1:17:01 0:18:55

17 Neyrat Thomas [2046]  aragnouet (65170) JUH 4 24/06  11:17:24 1:17:22 0:19:16

18 Brougne Ludovic [2058]  moissac (82200) SEH 9 24/06  11:18:55 1:18:53 0:20:47

19 Sarrazin Axel [2048]  MAUVEZIN (65130) CAH 2 24/06  11:19:26 1:19:24 0:21:18

20 Ballestin Eduardo [2039] Cm Daroca ESPAñA (50373) V1H 5 24/06  11:20:02 1:20:00 0:21:54

21 Gatesoupe Alexandre [2109]   () ESH 1 24/06  11:21:17 1:21:15 0:23:09

22 Martin Anthony [2096]  TOULOUSE (31200) SEH 10 24/06  11:21:28 1:21:26 0:23:20

23 Try Fabien [2116]   () SEH 11 24/06  11:21:56 1:21:54 0:23:48

24 Riot Nicolas [2115]   () SEH 12 24/06  11:23:46 1:23:44 0:25:38

25 Laran Patrick [2084]  CLARENS (65300) V3H 1 24/06  11:24:10 1:24:08 0:26:02

26 Jolivet Gwenvael [2106]  BALMA (31130) JUH 5 24/06  11:25:02 1:25:00 0:26:54

27 Laffont Benjamin [2114]   () SEH 13 24/06  11:25:21 1:25:19 0:27:13

28
Daniel Yohan [2057] Asat Section Kangourou SAINT ORENS

DE GAMEVILLE (31650)
ESH 2 24/06  11:25:24 1:25:22 0:27:16

29
De Almeida Jeremy [2043]  SAINT LAURENT DE NESTE

(65150)
SEH 14 24/06  11:27:35 1:27:33 0:29:27

30 De Almeida Robin [2128]   () V1H 6 24/06  11:27:37 1:27:35 0:29:29

31 Correge Amandine [2026]  BURGALAYS (31440) SEF 1 24/06  11:27:42 1:27:40 0:29:34

32 Verdier Mael [2117]   () CAH 3 24/06  11:27:48 1:27:46 0:29:40

33 Koscielny Julie [2108]   () SEF 2 24/06  11:28:22 1:28:20 0:30:14

34 Gilet Pascal [2112]   () V1H 7 24/06  11:33:14 1:33:12 0:35:06

35 Casanovas Yoann [2044] Aucun TOULOUSE (31100) SEH 15 24/06  11:33:44 1:33:42 0:35:36

36 Turpin Jennifer [2025]  TOULOUSE (31100) SEF 3 24/06  11:33:58 1:33:56 0:35:50

37 Canihac Philippe [2036]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V3H 2 24/06  11:34:06 1:34:04 0:35:58

38 Bridonneau Romain [2016]  TOULOUSE (31300) SEH 16 24/06  11:34:14 1:34:12 0:36:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Billié Nicolas [2111]   () SEH 17 24/06  11:34:19 1:34:17 0:36:11

40 Trolli Hugo [2122]  TOULOUSE (31400) SEH 18 24/06  11:34:40 1:34:38 0:36:32

41 Lete Claire [2041] La Transpyros GUCHEN (65240) V1F 1 24/06  11:35:41 1:35:39 0:37:33

42 Ruiz Morales Rocio [2027]  TOULOUSE (31000) SEF 4 24/06  11:35:44 1:35:42 0:37:36

43 Lizano Pierre [2008] Portet Athletic Club TOULOUSE (31300) SEH 19 24/06  11:35:45 1:35:43 0:37:37

44
Arnal Nathalie [2055] Asat Section Kangourou SAINT ORENS

DE GAMEVILLE (31650)
V1F 2 24/06  11:37:30 1:37:28 0:39:22

45
Barre Arnaud [2056] Team Labege Triathlon SAINT ORENS DE

GAMEVILLE (31650)
V1H 8 24/06  11:37:32 1:37:30 0:39:24

46 Brut Jessica [2118]   () SEF 5 24/06  11:37:35 1:37:33 0:39:27

47 Barbe Robin [2125]   () SEH 20 24/06  11:38:55 1:38:53 0:40:47

48 Sève Sabrina [2042]  PAU (64000) ESF 1 24/06  11:39:00 1:38:58 0:40:52

49 Gicquel Vanessa [2081]  CAMPBON (44750) SEF 6 24/06  11:39:18 1:39:16 0:41:10

50 Bommé Alexandre [2003] Snls44 REDON (35600) SEH 21 24/06  11:40:06 1:40:04 0:41:58

51 Fregona Aurélie [2004]  MANSONVILLE (82120) SEF 7 24/06  11:40:11 1:40:09 0:42:03

52 Laurent Delphine [2069]  MOUTHIERS (16440) V1F 3 24/06  11:40:34 1:40:32 0:42:26

53 Barlerin Laurent [2098] As Illac SAINT JEAN D'ILLAC (33127) V2H 1 24/06  11:41:53 1:41:51 0:43:45

54 Bonal Mickael [2085]  RODEZ (12000) SEH 22 24/06  11:43:39 1:43:37 0:45:31

55 Pailhe-Belair Andre [2047] Pass J'Aime Courir CADEAC (65240) V3H 3 24/06  11:45:17 1:45:15 0:47:09

56
Brandy Bruno [2007] Asptt Dirac RUELLE SUR TOUVRE

(16600)
V1H 9 24/06  11:45:49 1:45:47 0:47:41

57 Fantinel Patricia [2019]  CASTELCULIER (47240) V2F 1 24/06  11:47:14 1:47:12 0:49:06

58 Moitry Philippe [2002]  BEAUZELLE (31700) V2H 2 24/06  11:47:37 1:47:35 0:49:29

59 Belzunces Nathan [2065]  CHOISY LE ROI (94600) SEH 23 24/06  11:47:50 1:47:48 0:49:42

60 Moga Céline [2097] St Astier Triathlon razac sur l isle (24430) V1F 4 24/06  11:48:14 1:48:12 0:50:06

61 Cazals Nicolas [2014]  PINSAGUEL (31120) SEH 24 24/06  11:48:31 1:48:29 0:50:23

62 Dupuy Clémence [2082]  Gagnac Garonne (31150) SEF 8 24/06  11:48:44 1:48:42 0:50:36

63 Carrasco André Michel [2083]  GAGNAC GARONNE (31150) V1H 10 24/06  11:48:46 1:48:44 0:50:38

64 Rivemale Morgane [2020]  TOULOUSE (31000) SEF 9 24/06  11:49:03 1:49:01 0:50:55

65 Poujon Pauline [2009] Mp Team MONCAUT (47310) CAF 1 24/06  11:49:16 1:49:14 0:51:08

66 Poujon Michel [2010] Mp Team MONCAUT (47310) V2H 3 24/06  11:49:17 1:49:15 0:51:09

67
Chabanais Pascal [2089] Club Sportif Hennessy COGNAC

(16100)
V2H 4 24/06  11:49:20 1:49:18 0:51:12

68 Dezeix Laurent [2063]  SAUJON (17600) SEH 25 24/06  11:49:49 1:49:47 0:51:41

69 Dupuy Jennifer [2001]  SAINT LAURENT DE NESTE (65150) SEF 10 24/06  11:49:50 1:49:48 0:51:42

70 Cazenave Anne-Marie [2037]  ABIDOS (64150) V2F 2 24/06  11:50:24 1:50:22 0:52:16

71 Lherideau Sandra [2006] Asptt Dirac LA COURONNE (16400) SEF 11 24/06  11:51:01 1:50:59 0:52:53

72 Renaud Auriane [2024] Sm Montrouge montrouge (92120) SEF 12 24/06  11:51:55 1:51:53 0:53:47

73 Palmier Karine [2031]  SAINT-LOUBèS (33450) SEF 13 24/06  11:52:07 1:52:05 0:53:59

74 Gaubert Karla [2052]  TARBES (65000) SEF 14 24/06  11:52:26 1:52:24 0:54:18

75 Berger Raphaelle [2103]  RENNES (35000) SEH 26 24/06  11:52:28 1:52:26 0:54:20

76 Van Looke Pauline [2073]  VALENCE (82400) SEF 15 24/06  11:52:52 1:52:50 0:54:44

77 Dejean Aurélie [2054]  Tarbes (65000) SEF 16 24/06  11:53:11 1:53:09 0:55:03

78 Combes Silvan [2072]  Toulouse (31500) SEH 27 24/06  11:53:32 1:53:30 0:55:24

79 Agostini Natacha [2012]  JUILLAN (65290) SEH 28 24/06  11:55:21 1:55:19 0:57:13

80 Saint-Germes Lauriane [2030]  TOULOUSE (31300) SEF 17 24/06  11:55:22 1:55:20 0:57:14

81 Bicci Anne-Laure [2053]  JUILLAN (65290) SEF 18 24/06  11:55:30 1:55:28 0:57:22

82 De Monion  Pascale [2127]   () V1F 5 24/06  11:55:44 1:55:42 0:57:36

83 Cazenave Amandine [2038]  ABIDOS (64150) SEF 19 24/06  11:56:09 1:56:07 0:58:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 De Paoli Caroline [2017]  COLAYRAC ST CIRQ (47450) V1F 6 24/06  11:57:16 1:57:14 0:59:08

85 De Paoli Bruno [2110]   () V2H 5 24/06  11:57:18 1:57:16 0:59:10

86 Lasaga Matthias [2060]  URRUGNE (64122) ESH 3 24/06  11:58:12 1:58:10 1:00:04

87 Lalanne Jean-Pierre [2013]  TARTAS (40400) V1H 11 24/06  11:58:20 1:58:18 1:00:12

88 Lely Elise [2080] Asi SAINT JEAN D'ILLAC (33127) SEF 20 24/06  11:58:25 1:58:23 1:00:17

89 Lely Olivier [2079]  SAINT JEAN D'ILLAC (33127) SEH 29 24/06  11:58:26 1:58:24 1:00:18

90 Richard Anaïs [2075]  TOURNEFEUILLE (31170) SEF 21 24/06  12:01:44 2:01:42 1:03:36

91 Lehnen Danny [2087]  SALLES (33770) V1H 12 24/06  12:02:51 2:02:49 1:04:43

92 Lehnen Carole [2088]  SALLES (33770) V1F 7 24/06  12:02:59 2:02:57 1:04:51

93 Robion Emilie [2021]  LES SORINIERES (44840) SEF 22 24/06  12:03:07 2:03:05 1:04:59

94 Buchon Cédric [2095]  CARQUEFOU (44470) SEH 30 24/06  12:03:09 2:03:07 1:05:01

95
Suhubiette Anne-Marie [2032] Ac Pouillon st geours de

maremne (40230)
V2F 3 24/06  12:03:45 2:03:43 1:05:37

96
Suhubiette Bernard [2033] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 6 24/06  12:03:47 2:03:45 1:05:39

97 Freslon Veronique [2100]  MARMANDE (47200) V1F 8 24/06  12:04:04 2:04:02 1:05:56

98 Bravais Véronique [2067]  PINSAGUEL (31120) V1F 9 24/06  12:06:20 2:06:18 1:08:12

99 Fleuret Quentin [2023]  SAINTES (17100) SEH 31 24/06  12:06:48 2:06:46 1:08:40

100 Benetoux Jean Louis [2022]  PORT D'ENVAUX (17350) V4H 1 24/06  12:06:49 2:06:47 1:08:41

101 Duvivier Emilie [2076]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEF 23 24/06  12:08:04 2:08:02 1:09:56

102 Chevalier Eléa [2094] Usro Athlétisme RIS ORANGIS (91130) CAF 2 24/06  12:08:26 2:08:24 1:10:18

103 Ouf Patrick [2050]  CAMPARAN (65170) V3H 4 24/06  12:09:06 2:09:04 1:10:58

104
Fraysse Emmanuelle [2015] Barrancoueu Running LA

SAUVETAT DE SAVERES (47270)
V1F 10 24/06  12:09:36 2:09:34 1:11:28

105 Heutte Marion [2120]   () SEF 24 24/06  12:10:27 2:10:25 1:12:19

106 Kelhetter Marion [2062]  SAINT LARY SOULAN (65170) SEF 25 24/06  12:10:29 2:10:27 1:12:21

107
Pombart Maxime [2061] Saint Lary Aure Athle Saint lary soulan

(65170)
SEH 32 24/06  12:10:31 2:10:29 1:12:23

108 Scognamillo Ronan [2121]   () SEH 33 24/06  12:10:33 2:10:31 1:12:25

109 Singlard Olivia [2070]  SAINT GAUDENS (31800) SEF 26 24/06  12:10:34 2:10:32 1:12:26

110 Kiehl Jean Philippe [2071]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 34 24/06  12:10:36 2:10:34 1:12:28

111 Piaser Fabienne [2049]  MAUVEZIN (32120) V2F 4 24/06  12:10:48 2:10:46 1:12:40

112 Laborde Mylène [2130]   () V1H 13 24/06  12:10:49 2:10:47 1:12:41

113 Chevalier Sophie [2093]  RIS ORANGIS (91130) V1F 11 24/06  12:23:02 2:23:00 1:24:54

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pailhe-Belair Alexandre [2005]   () V1H 1 24/06  10:58:08 0:58:06  

2
Darrodes  Thomas  [2064] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 1 24/06  11:02:05 1:02:03 0:03:57

3 Pontico Lucas [2123]   () JUH 1 24/06  11:02:32 1:02:30 0:04:24

4 Daunes David [2107]   () V1H 2 24/06  11:06:54 1:06:52 0:08:46

5 Vivies Adrien [2119]   () SEH 2 24/06  11:09:15 1:09:13 0:11:07

6 Canton Clément [2113]   () SEH 3 24/06  11:09:29 1:09:27 0:11:21

7
Saint-Germes Théo [2029] Goony Corporation

Miramont-de-comminge (31800)
SEH 4 24/06  11:09:52 1:09:50 0:11:44

8
Pol Enzo [2051] Team La Cordée / Saint-Lary Aure Athlé

Saint-Lary Soulan (65170)
JUH 2 24/06  11:09:58 1:09:56 0:11:50

9 Pontico Didier [2124]   () V1H 3 24/06  11:14:09 1:14:07 0:16:01

10 Hanicotte Xavier [2045] Arrats Trail Mauvezin (32120) V1H 4 24/06  11:14:50 1:14:48 0:16:42

11 Penigaud Jerome [2104]  RUELLE-SUR-TOUVRE (16600) SEH 5 24/06  11:15:30 1:15:28 0:17:22

12 Barrau Jarod [2129]   () CAH 1 24/06  11:15:43 1:15:41 0:17:35

13 Barbe Clément [2126]   () SEH 6 24/06  11:16:15 1:16:13 0:18:07

14 Delpeyrat Dorian [2018]  Bazus Aure (65170) JUH 3 24/06  11:16:32 1:16:30 0:18:24

15 Berger Thibault [2102]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 7 24/06  11:16:41 1:16:39 0:18:33

16 Havet Arthur [2011]  TOULOUSE (31000) SEH 8 24/06  11:17:03 1:17:01 0:18:55

17 Neyrat Thomas [2046]  aragnouet (65170) JUH 4 24/06  11:17:24 1:17:22 0:19:16

18 Brougne Ludovic [2058]  moissac (82200) SEH 9 24/06  11:18:55 1:18:53 0:20:47

19 Sarrazin Axel [2048]  MAUVEZIN (65130) CAH 2 24/06  11:19:26 1:19:24 0:21:18

20 Ballestin Eduardo [2039] Cm Daroca ESPAñA (50373) V1H 5 24/06  11:20:02 1:20:00 0:21:54

21 Gatesoupe Alexandre [2109]   () ESH 1 24/06  11:21:17 1:21:15 0:23:09

22 Martin Anthony [2096]  TOULOUSE (31200) SEH 10 24/06  11:21:28 1:21:26 0:23:20

23 Try Fabien [2116]   () SEH 11 24/06  11:21:56 1:21:54 0:23:48

24 Riot Nicolas [2115]   () SEH 12 24/06  11:23:46 1:23:44 0:25:38

25 Laran Patrick [2084]  CLARENS (65300) V3H 1 24/06  11:24:10 1:24:08 0:26:02

26 Jolivet Gwenvael [2106]  BALMA (31130) JUH 5 24/06  11:25:02 1:25:00 0:26:54

27 Laffont Benjamin [2114]   () SEH 13 24/06  11:25:21 1:25:19 0:27:13

28
Daniel Yohan [2057] Asat Section Kangourou SAINT ORENS

DE GAMEVILLE (31650)
ESH 2 24/06  11:25:24 1:25:22 0:27:16

29
De Almeida Jeremy [2043]  SAINT LAURENT DE NESTE

(65150)
SEH 14 24/06  11:27:35 1:27:33 0:29:27

30 De Almeida Robin [2128]   () V1H 6 24/06  11:27:37 1:27:35 0:29:29

31 Verdier Mael [2117]   () CAH 3 24/06  11:27:48 1:27:46 0:29:40

32 Gilet Pascal [2112]   () V1H 7 24/06  11:33:14 1:33:12 0:35:06

33 Casanovas Yoann [2044] Aucun TOULOUSE (31100) SEH 15 24/06  11:33:44 1:33:42 0:35:36

34 Canihac Philippe [2036]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V3H 2 24/06  11:34:06 1:34:04 0:35:58

35 Bridonneau Romain [2016]  TOULOUSE (31300) SEH 16 24/06  11:34:14 1:34:12 0:36:06

36 Billié Nicolas [2111]   () SEH 17 24/06  11:34:19 1:34:17 0:36:11

37 Trolli Hugo [2122]  TOULOUSE (31400) SEH 18 24/06  11:34:40 1:34:38 0:36:32

38 Lizano Pierre [2008] Portet Athletic Club TOULOUSE (31300) SEH 19 24/06  11:35:45 1:35:43 0:37:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Barre Arnaud [2056] Team Labege Triathlon SAINT ORENS DE

GAMEVILLE (31650)
V1H 8 24/06  11:37:32 1:37:30 0:39:24

40 Barbe Robin [2125]   () SEH 20 24/06  11:38:55 1:38:53 0:40:47

41 Bommé Alexandre [2003] Snls44 REDON (35600) SEH 21 24/06  11:40:06 1:40:04 0:41:58

42 Barlerin Laurent [2098] As Illac SAINT JEAN D'ILLAC (33127) V2H 1 24/06  11:41:53 1:41:51 0:43:45

43 Bonal Mickael [2085]  RODEZ (12000) SEH 22 24/06  11:43:39 1:43:37 0:45:31

44 Pailhe-Belair Andre [2047] Pass J'Aime Courir CADEAC (65240) V3H 3 24/06  11:45:17 1:45:15 0:47:09

45
Brandy Bruno [2007] Asptt Dirac RUELLE SUR TOUVRE

(16600)
V1H 9 24/06  11:45:49 1:45:47 0:47:41

46 Moitry Philippe [2002]  BEAUZELLE (31700) V2H 2 24/06  11:47:37 1:47:35 0:49:29

47 Belzunces Nathan [2065]  CHOISY LE ROI (94600) SEH 23 24/06  11:47:50 1:47:48 0:49:42

48 Cazals Nicolas [2014]  PINSAGUEL (31120) SEH 24 24/06  11:48:31 1:48:29 0:50:23

49 Carrasco André Michel [2083]  GAGNAC GARONNE (31150) V1H 10 24/06  11:48:46 1:48:44 0:50:38

50 Poujon Michel [2010] Mp Team MONCAUT (47310) V2H 3 24/06  11:49:17 1:49:15 0:51:09

51
Chabanais Pascal [2089] Club Sportif Hennessy COGNAC

(16100)
V2H 4 24/06  11:49:20 1:49:18 0:51:12

52 Dezeix Laurent [2063]  SAUJON (17600) SEH 25 24/06  11:49:49 1:49:47 0:51:41

53 Berger Raphaelle [2103]  RENNES (35000) SEH 26 24/06  11:52:28 1:52:26 0:54:20

54 Combes Silvan [2072]  Toulouse (31500) SEH 27 24/06  11:53:32 1:53:30 0:55:24

55 Agostini Natacha [2012]  JUILLAN (65290) SEH 28 24/06  11:55:21 1:55:19 0:57:13

56 De Paoli Bruno [2110]   () V2H 5 24/06  11:57:18 1:57:16 0:59:10

57 Lasaga Matthias [2060]  URRUGNE (64122) ESH 3 24/06  11:58:12 1:58:10 1:00:04

58 Lalanne Jean-Pierre [2013]  TARTAS (40400) V1H 11 24/06  11:58:20 1:58:18 1:00:12

59 Lely Olivier [2079]  SAINT JEAN D'ILLAC (33127) SEH 29 24/06  11:58:26 1:58:24 1:00:18

60 Lehnen Danny [2087]  SALLES (33770) V1H 12 24/06  12:02:51 2:02:49 1:04:43

61 Buchon Cédric [2095]  CARQUEFOU (44470) SEH 30 24/06  12:03:09 2:03:07 1:05:01

62
Suhubiette Bernard [2033] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 6 24/06  12:03:47 2:03:45 1:05:39

63 Fleuret Quentin [2023]  SAINTES (17100) SEH 31 24/06  12:06:48 2:06:46 1:08:40

64 Benetoux Jean Louis [2022]  PORT D'ENVAUX (17350) V4H 1 24/06  12:06:49 2:06:47 1:08:41

65 Ouf Patrick [2050]  CAMPARAN (65170) V3H 4 24/06  12:09:06 2:09:04 1:10:58

66
Pombart Maxime [2061] Saint Lary Aure Athle Saint lary soulan

(65170)
SEH 32 24/06  12:10:31 2:10:29 1:12:23

67 Scognamillo Ronan [2121]   () SEH 33 24/06  12:10:33 2:10:31 1:12:25

68 Kiehl Jean Philippe [2071]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 34 24/06  12:10:36 2:10:34 1:12:28

69 Laborde Mylène [2130]   () V1H 13 24/06  12:10:49 2:10:47 1:12:41

5



Classement Scratch Femmes 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Correge Amandine [2026]  BURGALAYS (31440) SEF 1 24/06  11:27:42 1:27:40  

2 Koscielny Julie [2108]   () SEF 2 24/06  11:28:22 1:28:20 0:00:40

3 Turpin Jennifer [2025]  TOULOUSE (31100) SEF 3 24/06  11:33:58 1:33:56 0:06:16

4 Lete Claire [2041] La Transpyros GUCHEN (65240) V1F 1 24/06  11:35:41 1:35:39 0:07:59

5 Ruiz Morales Rocio [2027]  TOULOUSE (31000) SEF 4 24/06  11:35:44 1:35:42 0:08:02

6
Arnal Nathalie [2055] Asat Section Kangourou SAINT ORENS

DE GAMEVILLE (31650)
V1F 2 24/06  11:37:30 1:37:28 0:09:48

7 Brut Jessica [2118]   () SEF 5 24/06  11:37:35 1:37:33 0:09:53

8 Sève Sabrina [2042]  PAU (64000) ESF 1 24/06  11:39:00 1:38:58 0:11:18

9 Gicquel Vanessa [2081]  CAMPBON (44750) SEF 6 24/06  11:39:18 1:39:16 0:11:36

10 Fregona Aurélie [2004]  MANSONVILLE (82120) SEF 7 24/06  11:40:11 1:40:09 0:12:29

11 Laurent Delphine [2069]  MOUTHIERS (16440) V1F 3 24/06  11:40:34 1:40:32 0:12:52

12 Fantinel Patricia [2019]  CASTELCULIER (47240) V2F 1 24/06  11:47:14 1:47:12 0:19:32

13 Moga Céline [2097] St Astier Triathlon razac sur l isle (24430) V1F 4 24/06  11:48:14 1:48:12 0:20:32

14 Dupuy Clémence [2082]  Gagnac Garonne (31150) SEF 8 24/06  11:48:44 1:48:42 0:21:02

15 Rivemale Morgane [2020]  TOULOUSE (31000) SEF 9 24/06  11:49:03 1:49:01 0:21:21

16 Poujon Pauline [2009] Mp Team MONCAUT (47310) CAF 1 24/06  11:49:16 1:49:14 0:21:34

17 Dupuy Jennifer [2001]  SAINT LAURENT DE NESTE (65150) SEF 10 24/06  11:49:50 1:49:48 0:22:08

18 Cazenave Anne-Marie [2037]  ABIDOS (64150) V2F 2 24/06  11:50:24 1:50:22 0:22:42

19 Lherideau Sandra [2006] Asptt Dirac LA COURONNE (16400) SEF 11 24/06  11:51:01 1:50:59 0:23:19

20 Renaud Auriane [2024] Sm Montrouge montrouge (92120) SEF 12 24/06  11:51:55 1:51:53 0:24:13

21 Palmier Karine [2031]  SAINT-LOUBèS (33450) SEF 13 24/06  11:52:07 1:52:05 0:24:25

22 Gaubert Karla [2052]  TARBES (65000) SEF 14 24/06  11:52:26 1:52:24 0:24:44

23 Van Looke Pauline [2073]  VALENCE (82400) SEF 15 24/06  11:52:52 1:52:50 0:25:10

24 Dejean Aurélie [2054]  Tarbes (65000) SEF 16 24/06  11:53:11 1:53:09 0:25:29

25 Saint-Germes Lauriane [2030]  TOULOUSE (31300) SEF 17 24/06  11:55:22 1:55:20 0:27:40

26 Bicci Anne-Laure [2053]  JUILLAN (65290) SEF 18 24/06  11:55:30 1:55:28 0:27:48

27 De Monion  Pascale [2127]   () V1F 5 24/06  11:55:44 1:55:42 0:28:02

28 Cazenave Amandine [2038]  ABIDOS (64150) SEF 19 24/06  11:56:09 1:56:07 0:28:27

29 De Paoli Caroline [2017]  COLAYRAC ST CIRQ (47450) V1F 6 24/06  11:57:16 1:57:14 0:29:34

30 Lely Elise [2080] Asi SAINT JEAN D'ILLAC (33127) SEF 20 24/06  11:58:25 1:58:23 0:30:43

31 Richard Anaïs [2075]  TOURNEFEUILLE (31170) SEF 21 24/06  12:01:44 2:01:42 0:34:02

32 Lehnen Carole [2088]  SALLES (33770) V1F 7 24/06  12:02:59 2:02:57 0:35:17

33 Robion Emilie [2021]  LES SORINIERES (44840) SEF 22 24/06  12:03:07 2:03:05 0:35:25

34
Suhubiette Anne-Marie [2032] Ac Pouillon st geours de

maremne (40230)
V2F 3 24/06  12:03:45 2:03:43 0:36:03

35 Freslon Veronique [2100]  MARMANDE (47200) V1F 8 24/06  12:04:04 2:04:02 0:36:22

36 Bravais Véronique [2067]  PINSAGUEL (31120) V1F 9 24/06  12:06:20 2:06:18 0:38:38

37 Duvivier Emilie [2076]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEF 23 24/06  12:08:04 2:08:02 0:40:22

38 Chevalier Eléa [2094] Usro Athlétisme RIS ORANGIS (91130) CAF 2 24/06  12:08:26 2:08:24 0:40:44

39
Fraysse Emmanuelle [2015] Barrancoueu Running LA

SAUVETAT DE SAVERES (47270)
V1F 10 24/06  12:09:36 2:09:34 0:41:54

40 Heutte Marion [2120]   () SEF 24 24/06  12:10:27 2:10:25 0:42:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Kelhetter Marion [2062]  SAINT LARY SOULAN (65170) SEF 25 24/06  12:10:29 2:10:27 0:42:47

42 Singlard Olivia [2070]  SAINT GAUDENS (31800) SEF 26 24/06  12:10:34 2:10:32 0:42:52

43 Piaser Fabienne [2049]  MAUVEZIN (32120) V2F 4 24/06  12:10:48 2:10:46 0:43:06

44 Chevalier Sophie [2093]  RIS ORANGIS (91130) V1F 11 24/06  12:23:02 2:23:00 0:55:20

7



Classement CAF 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poujon Pauline [2009] Mp Team MONCAUT (47310) CAF 1 24/06  11:49:16 1:49:14  

2 Chevalier Eléa [2094] Usro Athlétisme RIS ORANGIS (91130) CAF 2 24/06  12:08:26 2:08:24 0:19:10

Non classés CAF
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Classement CAH 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barrau Jarod [2129]   () CAH 1 24/06  11:15:43 1:15:41  

2 Sarrazin Axel [2048]  MAUVEZIN (65130) CAH 2 24/06  11:19:26 1:19:24 0:03:43

3 Verdier Mael [2117]   () CAH 3 24/06  11:27:48 1:27:46 0:12:05

Non classés CAH
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Classement JUH 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pontico Lucas [2123]   () JUH 1 24/06  11:02:32 1:02:30  

2
Pol Enzo [2051] Team La Cordée / Saint-Lary Aure Athlé

Saint-Lary Soulan (65170)
JUH 2 24/06  11:09:58 1:09:56 0:07:26

3 Delpeyrat Dorian [2018]  Bazus Aure (65170) JUH 3 24/06  11:16:32 1:16:30 0:14:00

4 Neyrat Thomas [2046]  aragnouet (65170) JUH 4 24/06  11:17:24 1:17:22 0:14:52

5 Jolivet Gwenvael [2106]  BALMA (31130) JUH 5 24/06  11:25:02 1:25:00 0:22:30

Non classés JUH
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Classement ESF 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sève Sabrina [2042]  PAU (64000) ESF 1 24/06  11:39:00 1:38:58  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gatesoupe Alexandre [2109]   () ESH 1 24/06  11:21:17 1:21:15  

2
Daniel Yohan [2057] Asat Section Kangourou SAINT ORENS

DE GAMEVILLE (31650)
ESH 2 24/06  11:25:24 1:25:22 0:04:07

3 Lasaga Matthias [2060]  URRUGNE (64122) ESH 3 24/06  11:58:12 1:58:10 0:36:55

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Correge Amandine [2026]  BURGALAYS (31440) SEF 1 24/06  11:27:42 1:27:40  

2 Koscielny Julie [2108]   () SEF 2 24/06  11:28:22 1:28:20 0:00:40

3 Turpin Jennifer [2025]  TOULOUSE (31100) SEF 3 24/06  11:33:58 1:33:56 0:06:16

4 Ruiz Morales Rocio [2027]  TOULOUSE (31000) SEF 4 24/06  11:35:44 1:35:42 0:08:02

5 Brut Jessica [2118]   () SEF 5 24/06  11:37:35 1:37:33 0:09:53

6 Gicquel Vanessa [2081]  CAMPBON (44750) SEF 6 24/06  11:39:18 1:39:16 0:11:36

7 Fregona Aurélie [2004]  MANSONVILLE (82120) SEF 7 24/06  11:40:11 1:40:09 0:12:29

8 Dupuy Clémence [2082]  Gagnac Garonne (31150) SEF 8 24/06  11:48:44 1:48:42 0:21:02

9 Rivemale Morgane [2020]  TOULOUSE (31000) SEF 9 24/06  11:49:03 1:49:01 0:21:21

10 Dupuy Jennifer [2001]  SAINT LAURENT DE NESTE (65150) SEF 10 24/06  11:49:50 1:49:48 0:22:08

11 Lherideau Sandra [2006] Asptt Dirac LA COURONNE (16400) SEF 11 24/06  11:51:01 1:50:59 0:23:19

12 Renaud Auriane [2024] Sm Montrouge montrouge (92120) SEF 12 24/06  11:51:55 1:51:53 0:24:13

13 Palmier Karine [2031]  SAINT-LOUBèS (33450) SEF 13 24/06  11:52:07 1:52:05 0:24:25

14 Gaubert Karla [2052]  TARBES (65000) SEF 14 24/06  11:52:26 1:52:24 0:24:44

15 Van Looke Pauline [2073]  VALENCE (82400) SEF 15 24/06  11:52:52 1:52:50 0:25:10

16 Dejean Aurélie [2054]  Tarbes (65000) SEF 16 24/06  11:53:11 1:53:09 0:25:29

17 Saint-Germes Lauriane [2030]  TOULOUSE (31300) SEF 17 24/06  11:55:22 1:55:20 0:27:40

18 Bicci Anne-Laure [2053]  JUILLAN (65290) SEF 18 24/06  11:55:30 1:55:28 0:27:48

19 Cazenave Amandine [2038]  ABIDOS (64150) SEF 19 24/06  11:56:09 1:56:07 0:28:27

20 Lely Elise [2080] Asi SAINT JEAN D'ILLAC (33127) SEF 20 24/06  11:58:25 1:58:23 0:30:43

21 Richard Anaïs [2075]  TOURNEFEUILLE (31170) SEF 21 24/06  12:01:44 2:01:42 0:34:02

22 Robion Emilie [2021]  LES SORINIERES (44840) SEF 22 24/06  12:03:07 2:03:05 0:35:25

23 Duvivier Emilie [2076]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEF 23 24/06  12:08:04 2:08:02 0:40:22

24 Heutte Marion [2120]   () SEF 24 24/06  12:10:27 2:10:25 0:42:45

25 Kelhetter Marion [2062]  SAINT LARY SOULAN (65170) SEF 25 24/06  12:10:29 2:10:27 0:42:47

26 Singlard Olivia [2070]  SAINT GAUDENS (31800) SEF 26 24/06  12:10:34 2:10:32 0:42:52

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Darrodes  Thomas  [2064] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 1 24/06  11:02:05 1:02:03  

2 Vivies Adrien [2119]   () SEH 2 24/06  11:09:15 1:09:13 0:07:10

3 Canton Clément [2113]   () SEH 3 24/06  11:09:29 1:09:27 0:07:24

4
Saint-Germes Théo [2029] Goony Corporation

Miramont-de-comminge (31800)
SEH 4 24/06  11:09:52 1:09:50 0:07:47

5 Penigaud Jerome [2104]  RUELLE-SUR-TOUVRE (16600) SEH 5 24/06  11:15:30 1:15:28 0:13:25

6 Barbe Clément [2126]   () SEH 6 24/06  11:16:15 1:16:13 0:14:10

7 Berger Thibault [2102]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 7 24/06  11:16:41 1:16:39 0:14:36

8 Havet Arthur [2011]  TOULOUSE (31000) SEH 8 24/06  11:17:03 1:17:01 0:14:58

9 Brougne Ludovic [2058]  moissac (82200) SEH 9 24/06  11:18:55 1:18:53 0:16:50

10 Martin Anthony [2096]  TOULOUSE (31200) SEH 10 24/06  11:21:28 1:21:26 0:19:23

11 Try Fabien [2116]   () SEH 11 24/06  11:21:56 1:21:54 0:19:51

12 Riot Nicolas [2115]   () SEH 12 24/06  11:23:46 1:23:44 0:21:41

13 Laffont Benjamin [2114]   () SEH 13 24/06  11:25:21 1:25:19 0:23:16

14
De Almeida Jeremy [2043]  SAINT LAURENT DE NESTE

(65150)
SEH 14 24/06  11:27:35 1:27:33 0:25:30

15 Casanovas Yoann [2044] Aucun TOULOUSE (31100) SEH 15 24/06  11:33:44 1:33:42 0:31:39

16 Bridonneau Romain [2016]  TOULOUSE (31300) SEH 16 24/06  11:34:14 1:34:12 0:32:09

17 Billié Nicolas [2111]   () SEH 17 24/06  11:34:19 1:34:17 0:32:14

18 Trolli Hugo [2122]  TOULOUSE (31400) SEH 18 24/06  11:34:40 1:34:38 0:32:35

19 Lizano Pierre [2008] Portet Athletic Club TOULOUSE (31300) SEH 19 24/06  11:35:45 1:35:43 0:33:40

20 Barbe Robin [2125]   () SEH 20 24/06  11:38:55 1:38:53 0:36:50

21 Bommé Alexandre [2003] Snls44 REDON (35600) SEH 21 24/06  11:40:06 1:40:04 0:38:01

22 Bonal Mickael [2085]  RODEZ (12000) SEH 22 24/06  11:43:39 1:43:37 0:41:34

23 Belzunces Nathan [2065]  CHOISY LE ROI (94600) SEH 23 24/06  11:47:50 1:47:48 0:45:45

24 Cazals Nicolas [2014]  PINSAGUEL (31120) SEH 24 24/06  11:48:31 1:48:29 0:46:26

25 Dezeix Laurent [2063]  SAUJON (17600) SEH 25 24/06  11:49:49 1:49:47 0:47:44

26 Berger Raphaelle [2103]  RENNES (35000) SEH 26 24/06  11:52:28 1:52:26 0:50:23

27 Combes Silvan [2072]  Toulouse (31500) SEH 27 24/06  11:53:32 1:53:30 0:51:27

28 Agostini Natacha [2012]  JUILLAN (65290) SEH 28 24/06  11:55:21 1:55:19 0:53:16

29 Lely Olivier [2079]  SAINT JEAN D'ILLAC (33127) SEH 29 24/06  11:58:26 1:58:24 0:56:21

30 Buchon Cédric [2095]  CARQUEFOU (44470) SEH 30 24/06  12:03:09 2:03:07 1:01:04

31 Fleuret Quentin [2023]  SAINTES (17100) SEH 31 24/06  12:06:48 2:06:46 1:04:43

32
Pombart Maxime [2061] Saint Lary Aure Athle Saint lary soulan

(65170)
SEH 32 24/06  12:10:31 2:10:29 1:08:26

33 Scognamillo Ronan [2121]   () SEH 33 24/06  12:10:33 2:10:31 1:08:28

34 Kiehl Jean Philippe [2071]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 34 24/06  12:10:36 2:10:34 1:08:31

Non classés SEH

14

http://www.geofp.com


Classement V1F 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lete Claire [2041] La Transpyros GUCHEN (65240) V1F 1 24/06  11:35:41 1:35:39  

2
Arnal Nathalie [2055] Asat Section Kangourou SAINT ORENS

DE GAMEVILLE (31650)
V1F 2 24/06  11:37:30 1:37:28 0:01:49

3 Laurent Delphine [2069]  MOUTHIERS (16440) V1F 3 24/06  11:40:34 1:40:32 0:04:53

4 Moga Céline [2097] St Astier Triathlon razac sur l isle (24430) V1F 4 24/06  11:48:14 1:48:12 0:12:33

5 De Monion  Pascale [2127]   () V1F 5 24/06  11:55:44 1:55:42 0:20:03

6 De Paoli Caroline [2017]  COLAYRAC ST CIRQ (47450) V1F 6 24/06  11:57:16 1:57:14 0:21:35

7 Lehnen Carole [2088]  SALLES (33770) V1F 7 24/06  12:02:59 2:02:57 0:27:18

8 Freslon Veronique [2100]  MARMANDE (47200) V1F 8 24/06  12:04:04 2:04:02 0:28:23

9 Bravais Véronique [2067]  PINSAGUEL (31120) V1F 9 24/06  12:06:20 2:06:18 0:30:39

10
Fraysse Emmanuelle [2015] Barrancoueu Running LA

SAUVETAT DE SAVERES (47270)
V1F 10 24/06  12:09:36 2:09:34 0:33:55

11 Chevalier Sophie [2093]  RIS ORANGIS (91130) V1F 11 24/06  12:23:02 2:23:00 0:47:21

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pailhe-Belair Alexandre [2005]   () V1H 1 24/06  10:58:08 0:58:06  

2 Daunes David [2107]   () V1H 2 24/06  11:06:54 1:06:52 0:08:46

3 Pontico Didier [2124]   () V1H 3 24/06  11:14:09 1:14:07 0:16:01

4 Hanicotte Xavier [2045] Arrats Trail Mauvezin (32120) V1H 4 24/06  11:14:50 1:14:48 0:16:42

5 Ballestin Eduardo [2039] Cm Daroca ESPAñA (50373) V1H 5 24/06  11:20:02 1:20:00 0:21:54

6 De Almeida Robin [2128]   () V1H 6 24/06  11:27:37 1:27:35 0:29:29

7 Gilet Pascal [2112]   () V1H 7 24/06  11:33:14 1:33:12 0:35:06

8
Barre Arnaud [2056] Team Labege Triathlon SAINT ORENS DE

GAMEVILLE (31650)
V1H 8 24/06  11:37:32 1:37:30 0:39:24

9
Brandy Bruno [2007] Asptt Dirac RUELLE SUR TOUVRE

(16600)
V1H 9 24/06  11:45:49 1:45:47 0:47:41

10 Carrasco André Michel [2083]  GAGNAC GARONNE (31150) V1H 10 24/06  11:48:46 1:48:44 0:50:38

11 Lalanne Jean-Pierre [2013]  TARTAS (40400) V1H 11 24/06  11:58:20 1:58:18 1:00:12

12 Lehnen Danny [2087]  SALLES (33770) V1H 12 24/06  12:02:51 2:02:49 1:04:43

13 Laborde Mylène [2130]   () V1H 13 24/06  12:10:49 2:10:47 1:12:41

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fantinel Patricia [2019]  CASTELCULIER (47240) V2F 1 24/06  11:47:14 1:47:12  

2 Cazenave Anne-Marie [2037]  ABIDOS (64150) V2F 2 24/06  11:50:24 1:50:22 0:03:10

3
Suhubiette Anne-Marie [2032] Ac Pouillon st geours de

maremne (40230)
V2F 3 24/06  12:03:45 2:03:43 0:16:31

4 Piaser Fabienne [2049]  MAUVEZIN (32120) V2F 4 24/06  12:10:48 2:10:46 0:23:34

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barlerin Laurent [2098] As Illac SAINT JEAN D'ILLAC (33127) V2H 1 24/06  11:41:53 1:41:51  

2 Moitry Philippe [2002]  BEAUZELLE (31700) V2H 2 24/06  11:47:37 1:47:35 0:05:44

3 Poujon Michel [2010] Mp Team MONCAUT (47310) V2H 3 24/06  11:49:17 1:49:15 0:07:24

4
Chabanais Pascal [2089] Club Sportif Hennessy COGNAC

(16100)
V2H 4 24/06  11:49:20 1:49:18 0:07:27

5 De Paoli Bruno [2110]   () V2H 5 24/06  11:57:18 1:57:16 0:15:25

6
Suhubiette Bernard [2033] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 6 24/06  12:03:47 2:03:45 0:21:54

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laran Patrick [2084]  CLARENS (65300) V3H 1 24/06  11:24:10 1:24:08  

2 Canihac Philippe [2036]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V3H 2 24/06  11:34:06 1:34:04 0:09:56

3 Pailhe-Belair Andre [2047] Pass J'Aime Courir CADEAC (65240) V3H 3 24/06  11:45:17 1:45:15 0:21:07

4 Ouf Patrick [2050]  CAMPARAN (65170) V3H 4 24/06  12:09:06 2:09:04 0:44:56

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée 11 Km2018-06-24 - 2018-06-24
Distance: 11   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Benetoux Jean Louis [2022]  PORT D'ENVAUX (17350) V4H 1 24/06  12:06:49 2:06:47  

Non classés V4H
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